

ใบเสร็จรับเงินการซื้อสินค้า

1) กรณีซื้อสินค้าจากร้านค้าที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม (ใบเสร็จรับเงินไม่ระบุรายการซื้อสินค้าต้องแนบใบส่งของ ใบแจ้งหนี้ ใบกำกับภาษี ตามเลขที่ใบส่งสินค้าที่อ้างถึง)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์เวคเซฟตี้ แอนด์ ซัพพลาย  
 213 หมู่ 4 ต.ป่าสัก อ.เมือง จ.ลำพูน 51000  
 053-597054, 053-597056 แฟกซ์ 053-597248  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0513548000857 สำนักงานใหญ่

ใบเสร็จรับเงิน

ลูกค้า 01-สตร001

เลขที่ใบเสร็จ RE0008183

สถาบันวิจัยดาราศาสตร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)  
 260 หมู่ 4 ต.ดอนแก้ว อ.แมริม จ.เชียงใหม่ 50180  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000684827 สำนักงานใหญ่

วันที่ 27/06/2561

พนักงานขาย 003-คุณ กัญญา/คุณ ศิรินภา

No.	เลขที่ใบส่งสินค้า	วันที่	ครบกำหนด	จำนวนเงิน	ยอดคงค้าง	ยอดชำระ
1	V0022206	03/04/61	03/05/61	20,843.60		20,843.60

ลงลายมือชื่อตรวรับ

(สองหมื่นแปดร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์) รวมเป็นเงิน 20,843.60

ชำระโดย  เงินสด  โอนเงิน  เช็คธนาคาร \_\_\_\_\_ สาขา \_\_\_\_\_  
 การชำระเงินด้วยเช็คจะสมบูรณ์เมื่อบริษัทได้รับเงินตามเช็คเรียบร้อยแล้ว เลขที่ \_\_\_\_\_ ลงวันที่ \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

ในนาม ห้างหุ้นส่วนจำกัด นอร์เวคเซฟตี้ แอนด์ ซัพพลาย  
 ผู้มอบอำนาจ ลีแก้ว นินธุจิต / รับเงิน ลีแก้ว นินธุจิต วันที่ 27/06/61

ส่วนจำกัด นอเว็คเซฟตี้ แอนด์ ซัพพลาย  
 213 หมู่ 4 ต.ป่าสัก อ.เมือง จ.ลำพูน 51000  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0513546000857 สำนักงานใหญ่

ใบส่งของ

ลูกค้า 01-สดร001

เลขที่ใบกำกับภาษี IV0022206

สถาบันวิจัยดาราศาสตร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน)  
 260 หมู่ 4 ต.ดอนแก้ว อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่ 50180  
 โทร 053-121268-9 แฟกซ์ 053-121250

วันที่ 30/๙/2561

เครดิต 30 วัน ควบคุมกำหนด

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000684827 สำนักงานใหญ่

เลขที่ใบส่งของ สวท.

ข้างอิง

พนักงานขาย 003 - คุณ กัญญา/คุณ ศิริณภา

ขนส่งโดย

เขตการชาย ภาคเหนือ

No.	รหัสสินค้ารายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	Sticky mats แผ่นกาวติดฝุ่น ขนาด 26x45 นิ้ว	6 ก้อน	950.00	5,700.00
2	แว่นตานิรภัยเลนส์ใส	10 ชิ้น	150.00	1,500.00
3	ที่ครอบชุดสาย Titanium with coating	3 ชิ้น	700.00	2,100.00
4	เทปกั้นลื่นพื้นขนาด 2 นิ้วx60 ฟุต สีเหลือง/ดำ	1 ม้วน	1,800.00	1,800.00
5	ผ้าสำหรับซับน้ำมันและสารเคมีในโรงงาน	2 ม้วน	2,500.00	5,000.00
6	ที่ครอบศีรษะแบบปรับหมุน	2 ชิ้น	430.00	860.00
7	เช็มน้ำที่ป้องกันสารเคมีสีน้ำเงิน 70x100cm	4 ตัว	250.00	1,000.00
8	ชุดเสื้อกาวน์แบบผ้า Cotton แขนยาว	4 ชุด	380.00	1,520.00
หมายเหตุ		รวมเป็นเงิน		฿ 19,480.00
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;">           ลงลายมือชื่อตรวจรับ         </div>		หัก ส่วนลด		0.00
		ยอดหลังหักส่วนลด		19,480.00
		หัก เงินมัดจำ #		0.00
		จำนวนเงินหลังหักมัดจำ		19,480.00
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %		1,363.60
(สองหมื่นแปดร้อยสี่สิบสามบาทหกสิบสตางค์)		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		20,843.60
ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้ไว้ถูกต้อง และอยู่ในสภาพเรียบร้อยทุกประการ		ในนาม หัวหน้าส่วนจำกัด นอเว็คเซฟตี้ แอนด์ ซัพพลาย ผู้รับสินค้า..... วันที่ 30/๙/๖1..... ผู้ส่งของ..... ดงดำรง ๕๙/๔๒๒ เป็นวิน อภิตพงษ์ สิงห์จวงเงินจันทร์		

2) กรณีซื้อสินค้าจากร้านค้าที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม(ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษีเต็มรูปแบบ)

บริษัท สยามแม็คโคร จำกัด (มหาชน)  
 สำนักงานใหญ่ โทร. 0-2067-8999 โทรสาร. 0-2067-9888  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 010753700521  
 ทะเบียนเลขที่ 010753700521

makro

คู่ค้าธุรกิจคุณ

สาขาที่ 00062 สาขาแมริม : เลขที่ 212 หมู่ที่ 4  
 อ.แมริม อ.แมริม จ. เชียงใหม่ 50180  
 โทร. 053-298212 โทรสาร 053-298928

สถาบันวิจัยดาราศาสตร์แห่งชาติ(องค์การมหาชน)  
 60 ม.4  
 อ.แมริม  
 จ. เชียงใหม่ 50180

ใบเสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี  
 PDS ID# E08501000200617  
 CUSTOMER NAME ชื่อสมาชิก 001 051  
 CUSTOMER NO. เลขที่สมาชิก 040 05658980 503

ไม่เสร็จรับเงิน/ใบกำกับภาษี  
 RECEIPT NO. เลขที่ใบเสร็จ 050081410120  
 CASHIER พนักงานเก็บเงิน 123 8  
 DATE วันที่ 24-07-2018

QUANTITY OR WEIGHT	ARTICLE NUMBER	ARTICLE DESCRIPTION	UNIT PACKS	PRICE	VAT CODE	PRICE WITH VAT
จำนวน/น้ำหนัก	รหัสสินค้า	ชื่อรายการ	หน่วยบรรจุ	ราคาต่อหน่วย	รหัสภาษี	รวม VAT (รวม)
2	8851079000840	เส้นใยโพลีเอทิลีนขนาด 120x40" 15 ฟุต 1x2	1 ซม	51.00	2	102.00
2	8888336013848	กระดาษเช็ดหน้าสีถ้ำถ้ำ 20 แผ่น x 6	6 ซม	126.00	2	252.00

ซื้อสินค้า 2,500 บ. ขึ้นไป/ใบเสร็จ /หมายเลขสมาชิก/วัน รับสิทธิ์แลกซื้อ สินค้าแล  
 กซื้อสูงสุด ถึง 31 ก.ค.61 แลกซื้อได้ชิ้น  
 /รายการ/วัน \*หมดแล้วหมดเลย รับ 0 สิทธิ์

คำร้องขอ

ลงลายมือชื่อผู้ตรวจรับ

ถูกต้องแล้ว  
 22 ส.ค. 2561  
 วันที่

จำนวน รหัสก. พ. ๓	ราคาสินค้า LEGAL AMOUNT	ภาษี	รวม	รวมเงิน	
ชิ้น 2 7.00	330.84	23.16	354.00	CASH	354.00
4 TOTAL	330.84	23.16	354.00	พร้อม	0.00
ยอดซื้อ	FF	DF	NF	ยอดเงินชำระ	354.00
	252.00	0.00	252.00	0.00	

FORM BA003 VAT

3) กรณีซื้อสินค้าร้านค้าที่ไม่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม

เล่มที่ \_\_\_\_\_ เลขที่ \_\_\_\_\_

現兌單

**บางกล้าศึกษาภัณฑ์**  
 5 ถนนบึงเกล้า-บึงสงขลา  
 ค.บางกล้า อ.บางกล้า  
 จ.ฉะเชิงเทรา 24111

**บิลเงินสด**  
 CASHSALE

ชื่อร้าน/ชื่อลูกค้า: บริษัท อ.บางกล้า (เอชซี) จำกัด (เอชซี) จำกัด วันที่: 26/1/2561

ที่อยู่: 260 ม.6 ต.ฉะเชิงเทรา อ.บางกล้า จ.ฉะเชิงเทรา 24111

จำนวน 數量 Quantity	รายการ 貨名 Description	หน่วย 價格 Unitprice	จำนวนเงิน 金額 Amount
29	ปลาหมึกบรรจุถุง	10	290
23	หมูกรอบ	7	161
6	กุ้งแม่น้ำสด	85	400
38	ปลาสด	10	380
			รวมเงิน
			共銀
			TOTAL 1231

รวมเงิน 共銀 TOTAL 1231

รับเงินที่ตรงกันกับใบเสร็จรับเงินจากผู้ขาย  
 ลงลายมือชื่อผู้ตรวจรับ

รับเงิน 收銀人  
 RECEIVER

4) กรณีซื้อสินค้าร้านค้า เอกสารออกเป็นชุด (แบบใบเสร็จรับเงิน ใบส่งของ/ใบแจ้งหนี้/ใบกำกับภาษี)

# FinnerMart

**บริษัท ฟินเนอร์ มาร์ท จำกัด (สำนักงานใหญ่)**  
 20/7 หมู่ 4 อ.สามโคก-เสนาฯ ต.โคกขี้เกวียน อ.บางไทร จ.พระนครศรีอยุธยา 13190  
 โทร. 0-2978-8856-9 แฟกซ์ : 0-2978-8847  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0145542000508

ใบเสร็จรับเงิน  
RECEIPT  
"เอกสารออกเป็นชุด"

สาขาเพื่อออกใบนี้คือ สาขา 0060  
20 หมู่ 5 ต.บางคอง อ.บางคอง จ.เชียงใหม่ 50230

(ไม่ใช่ใบกำกับภาษี)

ชื่อลูกค้า: **สมาชิกรับเงินทางบัตรเครดิต (องค์การมหาชน)**  
 เลขบัตรเครดิต: **0994000684827**  
 เลขที่: **260 หมู่ 4 ตำบลคลองขี้เกวียน**  
 อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 20180  
 โทร: \_\_\_\_\_ Dept. 0060 60-8-0278

เลขที่: **8-6064053101** วันที่: **31/05/2564**  
 No. **ใบส่งของ-2715635703** ใบเสร็จชุดราวล: **2715-635703**  
 เงื่อนไขการชำระเงิน(วัน) \_\_\_\_\_ พนักงานขาย \_\_\_\_\_  
 Term Of Payment(Day) \_\_\_\_\_ SALESMAN  
**เฉลิมศักดิ์-สาขาเชียงใหม่**

ลำดับที่ Item	รายการสินค้า Description	คลัง Warehouse	หน่วยนับ Unit	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
1	90714 ไม้ทรงจันทน์ทอง KC KT	0060	คืบ	2.0	590.00		1,180.00
2	90716 ไม้ทรงจันทน์ทอง KC RE	0060	คืบ	2.0	590.00		1,180.00
3	90941 ไม้ทรงจันทน์ทอง KC KT	0060	คืบ	2.0	950.00		1,900.00

ลงลายมือชื่อผู้ตรวจรับ

ตรวจสอบถูกต้องแล้ว  
11 ต.ค. 2564  
(นางสาวกัญญา พานวงษ์)

หมายเหตุ

- สินค้าตามใบสั่งซื้อสินค้า หากปรากฏสินค้าเสียหายหรือไม่ครบตามจำนวน กรุณาแจ้งให้ทางบริษัทฯ ทราบภายใน 7 วัน มิฉะนั้นบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบความเสียหายใดๆ ทั้งสิ้น
- บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ย ร้อยละ 1.25 ต่อเดือน หากผู้ซื้อชำระเงินเกินกำหนดชำระ
- โปรดส่งจ่ายเช็คพร้อมใบแนบ "บริษัท ฟินเนอร์ มาร์ท จำกัด" เท่านั้น หรือพร้อมคำคว่า "หรือผู้ถือ" ออก
- โอนเงินเข้าบัญชี อ.กรุงเทพ สาขาปทุมธานี #178-303155-0

รวม Total 4,260.00

ส่วนลด Discount 0.00

ยอดสุทธิก่อนส่วนลด Total After Discount 4,260.00

หักเงินมัดจำ Deposit 0.00

รวมราคาสินค้า Net Amount 3,981.31

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7.00% 278.69

ราคาสินค้ารวมภาษี Total Amount 4,260.00

บาท BAHT (สี่พันสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)

ผู้ตรวจลงชื่อ: \_\_\_\_\_ ชำระเงินด้วย  เช็ค  เงินสด ผู้รับเงิน \_\_\_\_\_

ผู้รับสินค้า: \_\_\_\_\_ ผู้ส่งสินค้า: \_\_\_\_\_

วันที่: 31/05/2564 วันที่: \_\_\_\_\_ วันที่: \_\_\_\_\_

บริษัท ฟิลเตอร์ มาร์ท จำกัด (สำนักงานใหญ่)

26/7 หมู่ 4 อ.สามโคก-เมษา ม.โคกสว่าง อ.บางไทร จ.พระนครศรีอยุธยา 13100

โทร. 0-2978-8856-8 แฟกซ์: 0-2978-8947

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 0145543000508

สาขาที่ออกใบกำกับภาษีคือ สาขาที่ 0060

20 หมู่ที่ 5 ต.พวงแดง อ.พวงแดง จ.เชียงใหม่ 50230

ชื่อกู้ยืม: อดิษฐ์จิ๋ว ตาอาดาสดร่อ่งง่าดี (องค์การมหาชน)  
 Name: เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000684827  
 ที่อยู่: เลขที่ 260 หมู่ 4 ตำบลคดอมนแก้ว  
 Address: อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 20180  
 โทร: Dept. 0060 60-8-0278

เลขที่: 0-6064053101 วันที่: 31/05/2564  
 No. ใบเสร็จขาย: 2713635703 วันที่: ใบเสร็จซื้อ: 12715-635703  
 เงื่อนไขการชำระเงิน(วัน): พนักงานขาย: Salesman  
 Terms Of Payment(Day): เลขที่: สาขาเชียงใหม่ 2

ลำดับที่ Item	รายการสินค้า Description	คลัง Warehouse	หน่วยนับ Unit	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
1	90714 ไม้กรองข้างตู้ชง AC KT	0060	อัน	2.0	590.00		1,180.00
2	90716 ไม้กรองข้างตู้ชง Rasin KT-RE	0060	อัน	2.0	590.00		1,180.00
3	90941 ไม้กรอง ขอบชุด UF KT	0060	อัน	2.0	950.00		1,900.00

สินค้าออกจากร้าน

FilterMart

ลงลายมือชื่อผู้ตรวจรับ

หมายเหตุ: 1. สินค้าตามใบส่งสินค้านี้ หากปรากฏสินค้าเสียหายหรือไม่ครบตามจำนวน กรุณาแจ้งให้ทางบริษัททราบภายใน 7 วัน มิฉะนั้นบริษัท จะไม่รับผิดชอบความเสียหายใดๆ ทั้งสิ้น  
 2. บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ย ร้อยละ 1.25 ต่อเดือน หากผู้ซื้อจ่ายเงินเกินกำหนดชำระ  
 3. โปรดส่งจ่ายเช็คธนาคารในนาม "บริษัท ฟิลเตอร์ มาร์ท จำกัด" เท่านั้น พร้อมทั้งเขียนว่าคำว่า "หรือผู้ถือ" ออก  
 4. โฉนดเงินเข้าบัญชี อ.กรุงเทพ สาขาปทุมธานี ๓๗๘-๓๐๓๕๕-๐

รวม Total	4,260.00
ส่วนลด Discount	0.00
ยอดหลังหักส่วนลด Total After Discount	4,260.00
หักเงินมัดจำ Deposit	0.00
รวมราคาสินค้า Net Amount	3,981.31
ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7.00 %	278.69
ราคาสินค้ารวมภาษี Total Amount	4,260.00

บาท BAHT (มีตัวเลขพร้อมหนังสือแนบมา)

ผู้ตรวจสอบ: ผู้รับสินค้า: ผู้ส่งสินค้า: วันที่:

ชำระเงินด้วย  เช็ค  เงินสด ผู้รับเงิน: เลขที่: เลขที่: วันที่: วันที่: 31/5/64

บริษัท ฟิลเตอร์ มาร์ท จำกัด (สำนักงานใหญ่)

26/7 หมู่ 4 อ.สามโคก-เสนา ต.โคกขี้เหล็ก อ.บางโพง จ.พระนครศรีอยุธยา 13190  
โทร. 0-2978-8800-9 แฟกซ์ : 0-2978-8947  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0146542000808

สาขาที่ออกใบกำกับภาษีคือ สาขาที่0060

20 หมู่ที่ 5 พ.บางคด อ.บางคด จ.เชียงใหม่ 50230

ใบส่งสินค้า/ใบแจ้งหนี้  
DELIVERY ORDER/INVOICE  
"เอกสารออกเป็นชุด"

ถูกค้า

(ในใบกำกับภาษี)

ชื่อลูกค้า Name Filter Address	สถาบันวิจัยดาราศาสตร์แห่งชาติ (องค์การมหาชน) เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000684827 เลขที่ 260 หมู่ 4 ตำบลคลองแก้ว อำเภออมมิ่ง จังหวัดเชียงใหม่ 20180 โทร Dept.0060 60-2-0278	เลขที่ No. ใบสั่งซื้อ-2715635703	วันที่ Date 31/05/2564 ใบเสร็จชั่วคราว12715-635703	เงื่อนไขการชำระเงิน(วัน) Term Of Payment(Day)	พนักงานขาย Salesman เชกสิทธิ์-สาขาเชียงใหม่
---	---	--	---	--	---

ลำดับที่ Item	รายการสินค้า Description	คลัง Warehouse	หน่วยนับ Unit	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
1	90714 ไม้กรองน้ำคยู่ AC KT	0060	อัน	2.0	590.00		1,180.00
2	90716 ไม้กรองน้ำคยู่ Rasin KT-RE	0060	อัน	2.0	590.00		1,180.00
3	90941 ไม้กรองน้ำคยู่ WF KT	0060	อัน	2.0	950.00		1,900.00

FilterMart

ตรวจรอบถูกต้องแล้ว  
11 มิ.ย. 2564  
นางสาวพัชรา พงษ์สวัสดิ์

ลงลายมือชื่อผู้ตรวจรับ

หมายเหตุ	<ol style="list-style-type: none"> <li>สินค้าตามใบส่งสินค้านี้ หากปรากฏสินค้าเสียหายหรือไม่ครบตามจำนวน กรุณาแจ้งให้ทางบริษัททราบภายใน 7 วัน มิฉะนั้นบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบความเสียหายใดๆ ที่เกิดขึ้น</li> <li>บริษัทฯ จะคิดดอกเบี้ย ร้อยละ 1.25 ต่อเดือน หากผู้ซื้อชำระเงินเกินกำหนดชำระ</li> <li>โปรดส่งจ่ายเช็คธนาคารออมสินนาม "บริษัท ฟิลเตอร์ มาร์ท จำกัด" เท่านั้น พร้อมทั้งติดมูลค่าว่า "หรือผู้ถือ" ออก</li> <li>โอนเงินเข้าบัญชี อ.กรุงเทพ สาขาปทุมธานี ๓๗๘-๖๐๖๒๕-๐</li> </ol>	รวม Total 4,260.00
บาท BAHT	(สี่พันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน)	ส่วนลด Discount 0.00
		ยอดสุทธิหักส่วนลด Total After Discount 4,260.00
		หักเงินมัดจำ Deposit 0.00
		รวมราคาสินค้า Net Amount 3,981.31
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7.00%
		ราคาสินค้ารวมภาษี Total Amount 4,260.00

ผู้ตรวจสอบ	ชำระเงินด้วย <input type="checkbox"/> เช็ค <input type="checkbox"/> เงินสด	ผู้รับเงิน
ผู้รับสินค้า	เช็คธนาคาร	
	สาขา	
	เลขที่	
วันที่	วันที่	วันที่ 31/5/64